IC SCARPERIA - SAN PIERO A SIEVE
C.F. 90018360488 C.M. FlIC82900C
AE6781F - ic scarperia

Prot. 0003013/U del 20/04/2023 12:07

FUTURA :ERUTALA DI DOMANI

H :a:?{‘:lin e %3 ﬁ";’f& st :-" Ildll. Idﬂllmlll
ISTITUTO COMPRENSIVO SCARPERIA — SAN PIERO A SIEVE

SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA DI 1 GRADO
Viale Matteotti, 30 - 50038 Scarperia e San Piero (Fl) - Sito web:www.scuolascarperiasanpiero.edu.it

C.U.P.: G14D22006020006 Scarperia e San Piero, 20/04/2023

AGLI ATTI
AGLI INTERESSATI

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE

PNRR MISSIONE 4 COMPONENTE 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Universita — Investimento 3.2 “Piano Scuola 4.0 — Azione 1 — Next generation classroom —Ambienti di
apprendimento innovativi” a seguito dell'avviso Prot. n. 2672 DEL04/04/2023

VISTO I'avviso prot. n. 2672 del 04/04/2023;

VISTA la nomina della commissione valutatrice delle domande pervenute, prot. n. 2839 del 14/04/2023;
VISTO il verbale della commissione prot. 2859 del 14/04/2023;

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami;

DECRETA

L'approvazione della seguente graduatoria definitiva:

COLLAUDATORE
PUNTEGGIO
CANDIDATO MANSIONE TOTALE
LOREFICE EMANUELA COLLAUDATORE 55

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Meri Nanni

055 846050 DA {iic82900c@istruzione. it fiic82900c@pec.istruzione.it C.F: 90018360488 C.M. FIIC82900C



